

JC Contract Item Master - Detail

Contract: 8065 BETTERTON WWTP WEST SLUDGE BED REHAB

PHASE CODE	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	CONTRACT AMOUNT
1001	Mobilization	LS	0.00	0.00	5,460.00
2001	Excavation	CY	300.00	77.00	23,100.00
3001	#57 Stone	TON	330.00	63.00	20,790.00
3002	Plumbing	LS	0.00	0.00	9,400.00
5001	4" Porous Asphalt	TON	50.00	240.00	12,000.00
6001	6" Concrete Pavement	SF	1,875.00	10.00	18,750.00
Total for Contract 8065:					89,500.00